АдминистрАция мунициплльllого оБрАзовАния
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а{/r|и?4 м /jr/
сг-ца Павловская

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условиlI
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельньrх

rlасткоВ и объектоВ капитаJIьного строительства, руководствуясь пунктом 2.1

статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 5.1

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

6 октября 2003 г. }l! 1зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного

самоуправления в РоссийскоЙ Федерации)), решением Совета муниципального

образования Павловский район Краснодарского крzш от 22 апреля 2021t r,

J\ъ 10/71 <Об 1тверждении Положения о проведении публичньж слушаний или

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на

территории муницип:rльного образовании Павловский район>, Уставом

муниципz}льного образования Павловский район, на основании заявления

Ермаковой Натальи Длександровны от 19 июля 202З r, Ns 01-15-04/382,

постановляю:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению схемы расположениJI

земельного }частка на кадастровом плане территории, на котором расположен
многоквартирный дом и иные вхомщие в состав дома объекты недвижимого

имущества' ориентировочной площадью 2625 кв,метров, в границах

кадастрового квартала 23:24:0804007, категория земель: земли населенных

пунктов, находящегося в зоне ма.ltоэтажной жилой застройки (ж-мз),

расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, поселок

Октябрьский, улица Советская, дом 10 А,
i. Собрuпr" r{астников публичных слушаний провести 17 авryста 202З r,

в 14-З0 в малом зале здания администрациIt муниципаJIьного образования

Павловский район, расположенного в станице Павловской по улице Пушкина,

260.
з, Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки сельских поселений муниципального образования Павловский район
(Семенько Г.Д,) обеспечить выполнение оргаЕизационных мероприятий по

2

проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах
гryбличных слушаниЙ.

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципЕшIьного образования Павловский район (Малицына О.Н.)
огryбликовать информационное сообщение о проведеЕии гryбличных сrryшаний
в газете <<Единство>.

5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте администрации муниципального образования Павловский

район в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>
(www.pavl23.ru) и на информационных стендах, расположенЕых Еа территории
муниципального образования Павловский район, в специмьно установленных
местах.

6. Контроль за выполнением настоящего постановлениrl возложить на
заместителя главы муниципzrльного образования Павловский район
Семенько Г.А.

'7. Постановление вступает в силу после дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район

"/
Р,А. Парахин